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
cias 4741449 / 156836979

V:24/07/2022  T:   16753   A:   2091544
—————————————-

PLOMERO-GASISTA
Matriculado. Presup. sin cargo.

Cel. 155-399959
V:19/08/2022  T:    2551   A:   2099999

—————————————-

SE OFRECE joven para
todo tipo de trabajo Cel:
2233428824

V:06/02/2025  T:   50908   A:   2114486
—————————————-

SE OFRECE joven para
trabajo de cloacas, pintu-
ra ,  a lbañi ler ía  Celu:
2233428824

V:06/02/2025  T:   50905   A:   2114487
—————————————-

SE OFRECE joven p/ tra-
bajo de gastronomía Cel:
2233428824

V:06/02/2025  T:   50908   A:   2114488
—————————————-

SE OFRECE Srta. para
atención panadería o ayu-
dante. Exp. Cel: 4242599

V:03/02/2025  T:    1865   A:   2114567
—————————————-

SE OFRECE Srta. para
ayud. panadería o pizze-
ría con exp. Cel: 4242599

V:08/02/2025  T:    1865   A:   2114584
—————————————-

SRA. p/ hotelería o p/ hora
c/ refer. 2235033795

V:01/02/2025  T:    1865   A:   2114549
—————————————-

TECHISTA - Colocación
d e  m e m b r a n a s  1 5 4 -
660480 - Cobro con tarje-
ta

V:23/07/2022  T:   16073   A:   2085410
—————————————-

—————————————-

BUSCO trabajo domésti-
co de 12 a 16 l. a v., o p/
acompañar sras. (0223)
5282539

V:04/02/2025  T:    1865   A:   2114565
—————————————-

EMPLEADA domestica tur-
no mañana 2236968759

V:03/02/2025  T:    1865   A:   2114566
—————————————-

SE OFRECE Sra. p/ cui-
dado abuelos, con exp.
223-5427426

V:16/02/2025  T:   50909   A:   2114544
—————————————-

SE OFRECE sra. por ho-
ra c/exp. algo de cocina
223-3046264

V:31/01/2025  T:   58909   A:   2114542
—————————————-

SE OFRECE Sra. p/ trab.
de limpieza p/ hora, ayu-
dante de cocina franque-
ra, cuidado de pers. mayo-
res. Con referencias. Tel:
155916196

V:22/02/2025  T:    2551   A:   2114577
—————————————-

SE OFRECE Sra. x hora
c/ exp., algo de cocina 223-
3046264

V:31/01/2025  T:   58909   A:   2114538
—————————————-

SEÑORA p/  l impieza
155691890

V:10/02/2025  T:    1865   A:   2114528
—————————————-

SRA. c/ exp. se ofrece p/
trab. al cuidado del adulto
mayor. Disponibilidad ho-
raria. Llamar 2236689066

V:10/02/2025  T:   18685   A:   2114606
—————————————-

SRA. necesita trabajo:
L impieza  medio  d ía .
Disp: lunes, martes, jue-
v e s  y  v i e r n e s  /
2236786476

V:30/01/2025  T:    2551   A:   2114563
—————————————-

—————————————-

EFECTIVO c/todas tarj.
de credito/  223 6356500

V:14/10/2024  T:    2551   A:   2113271
—————————————-

VTA. SOC. Anonima s/
pasivos 6 años ant. ob. im-
portadora 2235991576

V:02/12/2024  T:    2551   A:   2113691
—————————————-

—————————————-

AMANDA Quevedo podó-
loga-PAMI 223 4460116

V:11/07/2022  T:    2551   A:   2087175
—————————————-

SUCESIONES
Testamentos- Jubil.- Pens./
Berchot-Biondelli Sgo. del
Estero 1741 8° B / 4955119

V:20/12/2022  T:    2551   A:   2102633
—————————————-

—————————————-

AHORA Marcela! ! ! . . .
Marcela todo lo sabe,
Marcela todo lo ve,. Si se
te fué, en 48 hs lo tenés.
Tel. 2235297888

V:09/10/2024  T:    2551   A:   2113069
—————————————-

SRA. NANCY
TAROT

Unión pareja / abrecaminos
1141729595

V:29/01/2025  T:    1865   A:   2114585
—————————————-

—————————————-

E l  J u z g a d o  C i v i l  y
C o m e r c i a l  N °  1 0
Secretaría Única del de-
partamento Judicial de
Mar del Plata, cita y em-
plaza por 30 días a here-
deros y acreedores de
Alberto Oscar LIZARDO.
Mar del Plata, 13 de di-
ciembre de 2024. Fdo.
Bocos Otamendi María

Felisa. Auxiliar Letrado.
V:29/01/2025  T:   50911   A:   2114609

—————————————-

E l  J u z g a d o  C i v i l  y
Comercial n° 6 de Bahía
Blanca, cita y emplaza
por dos días en el Boletín
Oficial de La Plata y dia-
rio de mayor circulación
de la ciudad de Mar del
Plata, en autos “DUBE
ROBERTO c/ GUARRO-
CHENA Y COSTA CAR-
LOS ALBERTO y otros S/
PRESCRIPCION AD-
QUISITIVA LARGA”
Expte. 107119, a la Sra.
MARIA LUZ GUARRO-
CHENA (heredera del co-
demandado Jorge Adolfo
Guarrochena y Costa,
que a su vez es heredero
testamentario de la la co-
d e m a n d a d a  E m m a
Aurelia Guarrochena y
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